ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 79/UBND - VX Kon Gang, ngày 30 tháng 3 năm 2022

 Kính gửi:

- Thành viên BCĐ phòng chống dịch Covid-19 xã;

- Ban Giám hiệu các Trường học trên địa bàn xã;

- 05 thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 963/SYT-NVY, ngày 28/3/2022 của Sở Y tế về việc

khẩn trương rà soát trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi để triển khai tiêm vắc xin phòng

COVID-19. UBND xã Kon Gang triển khai như sau:

1. Thành viên BCĐ phòng chống Covid -19 xã đang được phân công phụ

trách địa bàn phối hợp với Ban nhân dân thôn:

- Tiếp tục rà soát, bổ sung, lập danh sách và lấy mã định danh chi tiết trẻ em từ

5 đến 11 tuổi trên địa bàn (kể cả trẻ vãng lai, trẻ cơ nhỡ không có hộ khẩu thường trú

nhưng có mặt tại địa phương). Danh sách ghi rõ họ và tên, địa chỉ, mã định danh, mã

số Bảo hiểm y tế (nếu có); gửi danh sách về Trạm y tế xã trước ngày 05/4/2022.

Lưu ý: Đối với số trẻ em sinh năm 2017, cần lấy thông tin đầy đủ ngày tháng

năm sinh, sinh từ tháng 3/2017 trở về trước. (Đến ngày tổ chức tiêm đủ 5 tuổi).

2.  Đối với trẻ đi học: Giao Trường TH và THCS Đinh Tiên Hoàng và Trường

Mẫu giáo Hneng chuẩn bị các điều kiện để phối hợp với Trạm y tế xã tổ chức tiêm tại

trường khi có Kế hoạch phân bổ vắc xin về xã.

3. Giao Công an xã phối hợp triển khai việc lấy mã định danh cho tất cả trẻ

trong độ tuổi này trước khi tổ chức tiêm.

4. Giao Trạm y tế xã có trách nhiệm tiếp nhận danh sách trẻ từ 05 tuổi đến 11

tuổi đang cư trú trên địa bàn xã để báo cáo với Trung tâm y tế huyện phân bổ vắc xin

đảm bảo số lượng, đối tượng theo quy định.

 Nhận được công văn này đề nghị các thôn và các thành viên Ban chỉ đạo phòng

chống dịch Covid-19 xã và Ban Giám hiệu các Trường khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

V/v khẩn trương bổ sung, lập danh

sách, lấy mã định danh cho trẻ em

từ 5 đến 11 tuổi tiêm vắc xin phòng

Covid-19.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T09:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T09:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!